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Ammattikunnan visio
ja missio

Suomen Hammaslääkäriliitto perustettiin 79 vuotta
sitten valvomaan ammattikunnan yhteiskunnallisia
etuja ja vaalimaan hammaslääkäreiden eettisiä peri-

aatteita sekä kollegiaalisuutta. Tämä onnistuu parhaiten,
jos me hammaslääkärit voimme esiintyä yhteisellä äänel-
lä. Ammattikuntana olemme oman alamme parhaita asi-
antuntijoita muiden lääkäriryhmien rinnalla, se ei ole
itsetuntokysymys.

Hammaslääkäriliitto on paljon enemmän kuin perin-
teinen ammattijärjestö. Se toimii asiantuntijaorganisaa-
tiona edustaen jäseniään monin tavoin terveydenhuollos-
sa ja näin myös potilaittemme hyväksi. Hammaslääkäri-
liitto ei ole vain toimisto Helsingissä, vaan toiminnan
ydin on yksittäinen Liiton jäsen. On tärkeää, että mahdol-
lisimman moni jäsen on aktiivisesti mukana tässä asian-
tuntijaverkostossa koordinoimassa sen toimintaa.

Nyt on jälleen tullut hetki aktivoitua ajamaan yhteisiä
etujamme. Liiton valtuuston vaali on loka-marraskuussa.
Uusi valtuusto valitaan kolmivuotiskaudeksi 2004—2006.
Ota kantaa Liiton toimintaan ja päätä äänestämällä, kuka
asioitasi ajaa ja mielipiteesi huomioi. On erittäin tärkeää
voida vaikuttaa siihen, millaisessa toimintaympäristössä
saamme työskennellä. Ei yksin riitä, että hammaslääkäri-
kunta sitoutuu ammattietiikkaan sekä yhteisen hyvän aja-
miseen, vaan ympärillä olevan yhteiskunnan on myös
annettava mahdollisuus käytännön työssä noudattaa am-
mattieettisiä arvojamme. Terveydenhuoltojärjestelmät ovat
laajasti mullistusten kourissa kustannusten ja vaatimusta-
son kasvun myötä. Terveyspoliittisessa keskustelussa on
myös hammaslääkäreiden etu edistää potilaiden etuja yh-
teiskunnan muutoksissa. Kaikenlainen hallinnollinen sään-
tely pyrkii heikentämään lääkärin autonomiaa.

Eri hammaslääkäriryhmien osallistuminen päätöksen-
tekoon on välttämätöntä. Kun hammashoitopalvelujen
kysyntä ja tarjonta ovat tasapainossa, ongelmat julkisten
ja yksityisten palvelujentuottajien välillä vähenevät. Tule-
valla valtuustolla on mahdollisuus vaikuttaa hammaslää-
kärikunnan tulevaisuuteen monella tavalla. On kysymys
suun terveydenhuollon moniarvoisuudesta.

Valtuusto linjaa yhteiskunnallisessa ilmapiirissä Lii-
ton linjat, hallitus toteuttaa päätöksenteossaan näitä linja-
uksia ja toimiston henkilökunta vie käytännössä eteen-
päin sovittuja asioita yhteiseksi parhaaksemme. Vain Ham-

maslääkäriliitto on hammaslääkäreiden asialla ja vain yh-
dessä työskennellen pieni ammattikunta on vahva ja tulee
kuulluksi. Tarvitsemme tähän työhön pitkäjänteisyyttä
paikkansa uusivien valtuutettujen kautta, sillä kokemus
lisää varmuutta, mutta myös uusien ja etenkin nuorten
kollegojen raikkaita mielipiteitä. Uuteen valtuustoon vali-
taan opiskelijajäsenet vielä vain Helsingistä ja Oulusta,
sillä Turku myöhästyy harmillisesti vaalin ajankohdasta,
mutta kuulukoon Turun opiskelijoiden ääni muita reittejä
pitkin.

Tule mukaan vaikuttamaan, sillä Sinulla on valta.
Valitse sopiva ehdokas ja äänestä. Valtuuston keskeinen
tehtävä on käydä koko vaalikauden ajan valtakunnan ta-
solla yhteiskunnallista ja terveyspoliittista keskustelua päät-
täjien suuntaan ja siten edistää suun terveydenhuollon
asioita ammattikunnan eduksi. Tällä keskustelulla on pit-
kässä juoksussa paljon merkitystä omaan hyvinvointiim-
me ja tekemämme työn kehitykseen. Pienetkin purot edis-
tävät valtavirran virtausta.
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